

Znak sprawy Sp/AZP/382/3/2019

Pyskowice, 2019-02-18

### WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ nr 8

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: Sp/AZP/382/3/2019. Nazwa zadania: Opatrunki 2019

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy:

#### Pytanie nr 1

##### **Dotyczy: Sp/AZP/382/3/2019, ZADANIE NR 7**

Czy Zamawiający dopuści do postępowania opatrunek chirurgiczny zapobiegający infekcjom bakteryjnym. Opatrunki są odpowiednie dla różnych rodzajów ran, ponieważ nie uwalniają żadnej substancji do środowiska rany. Wykorzystują naturalny mechanizm wiązania mikroorganizmów do powierzchni opatrunku, dlatego wraz z jego zmianą zmniejszana jest ilość mikroorganizmów oraz patogenów często występujących w ranie takich jak: Staphylococcus aureus, Streptococcus species, Escherichia coli, Pseudomonas aeruginosa i Candida albicans.

Pozycja 1- rozmiar 5cm x 7,2cm

Pozycja 2- rozmiar 8cm x 15cm

Pozycja 3- rozmiar 8cm x 10cm

Pozycja 4- rozmiar 10cm x 20cm

Pozycja 5- rozmiar 10cm x 25cm

Opatrunek działa również wobec szczepów MRSA (oporny na metycylinę Staphylococcus aureus) i VRE. Opatrunki dzięki swej innowacyjnej technologii mogą być stosowane jako profilaktyczna ochrona przed infekcją u wszystkich pacjentów - włączając dzieci oraz kobiety ciężarne. Mogą być również stosowane by bezpiecznie zmniejszać obciążenie biologiczne w krótko- i długoterminowym leczeniu zainfekowanych ran.

#### **Odpowiedź:**

Tak – pozostałe wymagania SIWZ bez zmian – dotyczy rodzaju kleju. Prosimy o dostarczenie próbek.

#### Pytanie nr 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 1-5 z Zadania nr 7 i stworzy osobny pakiet?

Wydzielenie pozycji stworzy Zamawiającemu możliwości na składania ofert konkurencyjnych co przełoży się na efektywne zarządzanie środkami publicznymi.

#### **Odpowiedź:**

Nie, zgodnie z SIWZ.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. W związku z faktem, że udzielona odpowiedź nie powoduje modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca i terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

SZPITAL WYDZIAŁ KARDIOLOGII sp. z o.o.  
GŁÓWNY KSIĘGOWY  
PROKURENT  
*mgr Beata Telepko*

Znak sprawy Sp/AZP/382/3/2019

Pyskowice, 2019-02-18

### WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ nr 9

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: Sp/AZP/382/3/2019. Nazwa zadania: Opatrunki 2019

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy:

#### Pytanie nr 1

Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (zadanie nr 4, pozycje: 1, 2): przedłożenie kart produktowych / kart technicznych, wystawionych przez producenta, które będą jawne dla Zamawiającego oraz innych ewentualnych wykonawców i staną się potwierdzeniem wymogów zawartych w SIWZ? Należy nadmienić, że karta produktowa / techniczna stwierdza obecność wszystkich elementów składowych produktu, jak również posiada zapis mówiący o poziomie chłonności produktu, zbadany według standardów normy ISO 11948.

#### Odpowiedź:

Zamawiający zastrzega sobie możliwość wezwania do przedstawienia kart danych technicznych potwierdzających właściwości wyrobów oraz próbek.

#### Pytanie nr 2

Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (zadanie nr 4, pozycja: 2): pieluchomajtek posiadających system szybkiego wchłaniania (Feel Dry lub EDS), który umożliwia maksymalnie szybkie wchłanianie moczu do środka produktu oraz utrzymuje wilgoć z dala od skóry pacjenta? Należy podkreślić, że powyższe rozwiązania technologiczne charakteryzują produkty o wysokich standardach jakościowych i zapewniają pacjentom maksymalną ochronę. Dodatkowo korzystnie wpływają na finanse Zamawiającego, gdyż ograniczają zużycie produktów chłonnych jak również ilość prania pościeli. Ustanowienie powyższych wymogów oraz nie dopuszczenie produktów nie spełniających Państwa oczekiwań jest zgodne z prawem PZP, ponieważ co najmniej dwóch producentów na rynku polskim (Essity - TENA, TZMO - Seni) posiada takie rozwiązania technologiczne.

#### Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

### Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (zadanie nr 4, pozycja: 2): pieluchomajtki dla dorosłych, które nie posiadają w swej budowie ściągaczy taliowych? Mamy świadomość oraz informację, że w ostatnim czasie na rynku pojawiły się produkty chłonne, które są rekomendowane dla osób z ciężkim NTM, a w praktyce są to tylko odpowiedniki imitujące produkty o najwyższych standardach: brak ściągacza taliowego oraz obniżony poziom chłonności. Posiadamy również informację z Instytucji, które zgodziły się na dostawę tego rodzaju produktów, że produkty te w żaden sposób nie sprawdzają się w warunkach opieki długoterminowej. **Niedopuszczenie powyższego rozwiązania jest zgodne z prawem PZP.** Co najmniej trzech producentów (TZMO – Seni, Gespar – Pharma by Premio, Essity – TENA) na rynku polskim oferuje pieluchomajtki posiadające co najmniej jeden ściągacz taliowy - gwarantuje to Państwu dostarczenie przez ewentualnego wykonawcę produktów o wysokiej jakości i zapewnienie choremu odpowiedniego standardu opieki.

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza, wymaga.

### Pytanie nr 4

Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (zadanie nr 4, pozycja: 2): pieluchomajtek dla dorosłych posiadających wskaźnik chłonności w postaci minimum jednego żółtego paska, usytuowanego w centralnej części wkładu chłonnego, który pod wpływem napełnienia produktu moczem zmienia kolor?

#### **Odpowiedź**

Zamawiający dopuszcza, wymaga.

### Pytanie nr 5

Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (zadanie nr 4, pozycja: 2 (rozmiar L)): pieluchomajtek dla dorosłych o obwodzie co najmniej 140cm?

#### **Odpowiedź**

Zamawiający dopuszcza, wymaga.

### Pytanie nr 6

Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (zadanie nr 4, pozycja: 2 (rozmiar M)): pieluchomajtek dla dorosłych o obwodzie co najmniej 110cm?

#### **Odpowiedź**

Zamawiający dopuszcza, wymaga.

**Pytanie nr 7**

Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (zadanie nr 4, pozycja: 2 (rozmiar S)): pieluchomajtek dla dorosłych o obwodzie co najmniej 80cm?

**Odpowiedź**

Zamawiający dopuszcza, wymaga.

**Pytanie nr 8**

Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (zadanie nr 4, pozycja: 1): złożenia oferty na podkład chłonny 60x90cm, z wkładem chłonnym o rozmiarze co najmniej 85x55cm i poziomem chłonności 1750g? Mamy świadomość oraz informację, że w ostatnim czasie na rynku pojawiły się produkty chłonne, które są rekomendowane dla osób z ciężkim NTM, a w praktyce są to tylko odpowiedniki imitujące produkty o najwyższych standardach - obniżony poziom chłonności. Posiadamy również informację z Instytucji, które zgodziły się na dostawę tego rodzaju produktów, że produkty te w żaden sposób nie sprawdzają się w warunkach szpitalnych. Brak odpowiedniego poziomu chłonności oraz podstawowych systemów zabezpieczeń uniemożliwia skuteczne zabezpieczenie chorego.

**Odpowiedź**

Zamawiający dopuszcza, wymaga.

**Pytanie nr 9**

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o szacunkowe określenie zapotrzebowania (zadanie nr 4, pozycja: 2) na poszczególne rozmiary pieluchomajtek. Określenie ilości pozwoli ewentualnym wykonawcą przedstawić konkurencyjną ofertę.

**Odpowiedź**

Rozmiar L- około 60%,. Rozmiar M- około 30%. Rozmiar S – około 10%.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. W związku z faktem, że udzielona odpowiedź nie powoduje modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca i terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

SZPITAL W ZIEMI KRAKOWSKIEJ Sp. z o.o.  
GŁÓWNY KSIĘGOWY  
PROKURENT  
*mgr Beata Telepko*

Znak sprawy Sp/AZP/382/3/2019

Pyskowice, 2019-02-18

### WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ nr 10

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: Sp/AZP/382/3/2019. Nazwa zadania: Opatrunki 2019

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy:

#### Pytanie nr 1

##### Zadanie 3, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za opakowanie handlowe a'50sztuk, z przeliczeniem zamawianej ilości?

##### Odpowiedź:

Tak, dopuszcza.

#### Pytanie nr 2

##### Zadanie 3, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za opakowanie handlowe a'100sztuk, z przeliczeniem zamawianej ilości?

##### Odpowiedź:

Tak, dopuszcza.

#### Pytanie nr 3

##### Zadanie 3, pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za opakowanie handlowe a'10sztuk, z przeliczeniem zamawianej ilości?

##### Odpowiedź:

Tak, dopuszcza.

#### Pytanie nr 4

##### Zadanie 3, pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za opakowanie handlowe a'50sztuk, z przeliczeniem zamawianej ilości?

**Odpowiedź:**

Tak, dopuszcza.

**Pytanie nr 5**

**Zadanie 3, pozycja 6**

Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za opakowanie handlowe a'5kg z przeliczeniem zamawianej ilości?

**Odpowiedź:**

Tak, dopuszcza.

**Pytanie nr 6**

**Zadanie 3, pozycja 8**

Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za opakowanie handlowe a'100mb z przeliczeniem zamawianej ilości?

**Odpowiedź:**

Tak, dopuszcza.

**Pytanie nr 7**

**Zadanie 6 pozycja 1**

Czy Zamawiający dopuści tampony z celulozy pakowane 2 x rolka a'500 szt z przeliczeniem zamawianych ilości opakowań?

**Odpowiedź:**

Tak, dopuszcza.

**Pytanie nr 8**

**Zadanie 7, pozycja 1-6**

Czy Zamawiający dopuści opatrunek z klejem akrylowym?

**Odpowiedź:**

Nie, zgodnie z SIWZ.

**Pytanie nr 9**

**Zadanie 7, pozycja 6**

Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za opakowanie handlowe a'50sztuk, z przeliczeniem zamawianej ilości?

**Odpowiedź:**

Tak, dopuszcza.

**Pytanie nr 10**

**Zadanie 7, pozycja 7-8**

Czy Zamawiający dopuści plaster na tkaninie bawełnianej z klejem akrylowym?

**Odpowiedź:**

Nie, zgodnie z SIWZ.

**Pytanie nr 11**

**Zadanie 7, pozycja 10-11**

Czy Zamawiający dopuści plaster z klejem akrylowym?

**Odpowiedź:**

Nie, zgodnie z SIWZ.

**Pytanie nr 12**

**Zadanie 7, pozycja 12, 13**

Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za opakowanie handlowe a'6sztuk, z przeliczeniem zamawianej ilości?

**Odpowiedź:**

Tak, dopuszcza.

**Pytanie nr 13**

**Zadanie 7, pozycja 13**

Czy Zamawiający dopuści paski do łączenia ran w rozmiarze 13mmx100mm?



**Odpowiedź:**

Tak, dopuszcza.

**Pytanie nr 14**

**Zadanie 7, pozycja 14**

Czy Zamawiający dopuści opaski elastyczne o rozciągliwości min 150%?

**Odpowiedź:**

Tak, dopuszcza.

**Pytanie nr 15**

**Zadanie 7, pozycja 14**

Czy Zamawiający dopuści opaski elastyczne tkane?

**Odpowiedź:**

Tak, dopuszcza.

**Pytanie nr 16**

**Zadanie 8, pozycja 1-3**

Czy Zamawiający dopuści elastyczny siatkowy rękaw o długości 10m w stanie wolnym, w stanie roboczym a'25mb?

**Odpowiedź:**

Tak, dopuszcza.

**Pytanie nr 17**

**Zadanie 8, pozycja 5**

Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 6x7cm lub 6x8cm?

**Odpowiedź:**

Tak, dopuszcza.

**Pytanie nr 18**

**Zadanie 8, pozycja 6-8**

Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie pozycji 6-8 do osobnego zadania? Państwa zgoda zwiększy konkurencyjność postępowania umożliwiając złożenie ofert większej liczbie wykonawców.

**Odpowiedź:**

Nie, zgodnie z SIWZ.

**Pytanie nr 19**

**Zadanie 8, pozycja 9**

Czy Zamawiający dopuści opatrunek z parafiną?

**Odpowiedź:**

Tak, dopuszcza.

**Pytanie nr 20**

**Zadanie 8, pozycja 9**

Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 15x20cm?

**Odpowiedź:**

Tak, dopuszcza.

**Pytanie nr 21**

**Zadanie 9, pozycja 1-2**

Czy Zamawiający dopuści podkłady o szerokości 50cm?

**Odpowiedź:**

Tak, dopuszcza.

**Pytanie nr 22**

**Zadanie 9, pozycja 3**

Czy Zamawiający dopuści podkłady 50cm x 50cm z perforacją co 37,5cm?

**Odpowiedź:**

Tak, dopuszcza.

**Pytanie nr 23**

**Zadanie 11, pozycja 8-9**

Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie pozycji 8-9 do osobnego zadania? Państwa zgoda zwiększy konkurencyjność postępowania umożliwiając złożenie ofert większej liczbie wykonawców.

**Odpowiedź:**

Nie, zgodnie z SIWZ.

**Pytanie nr 24**

**Zadanie 11, pozycja 8-9**

Czy Zamawiający dopuści kompresy o gramaturze 30g/m<sup>2</sup>?

**Odpowiedź:**

Tak, dopuszcza.

**Pytanie nr 25**

**Zadanie 11, pozycja 8-9**

Czy Zamawiający dopuści kompresy w rozmiarze 10x10cm?

**Odpowiedź:**

Nie, zgodnie z SIWZ.

**Pytanie nr 26**

**Zadanie 13, pozycja 1**

Czy Zamawiający dopuści zestaw o składzie i parametrach:

2 x serweta bez przylepca o wymiarach 90 cm x 120 cm wykonana z chłonnego i nieprzemakalnego laminatu dwuwarstwowego o gramaturze 56 g/m <sup>2</sup>
6 x ręcznik chłonny o wymiarach 30 cm x 30 cm wykonany z włókniny typu spunlace o gramaturze 45 g/m <sup>2</sup>
1 x serweta chłonna dla noworodka o wymiarach 75 cm x 80 cm wykonana z włókniny typu spunlace o gramaturze 80 g/m <sup>2</sup>
2 x podkład wysokochłonny wypełniony pulpą celulozową o wymiarach 60 cm x 90 cm

**Odpowiedź:**

Tak, dopuszcza.

**Pytanie nr 27**

**Zadanie 13, pozycja 2**

Czy Zamawiający dopuści zestaw o składzie i parametrach:

1 x serweta porodowa o wymiarach 114cm x 150cm wykonana z chłonnego i nieprzemakalnego laminatu 60 g/m <sup>2</sup> , w strefie krytycznej wzmocnienie o gramaturze 80 g/m <sup>2</sup> . Rozmiar wzmocnienia w strefie krytycznej 25cm x 50cm, serweta zintegrowana z torbą do zbiórki płynów o wymiarach 78cm x 80cm wyposażoną w sztywnik w górnej części torebki, filtr w dolnej, wewnętrznej części torby i port do odsysania treści w dolnej części worka, którego budowa umożliwia podłączania drenów o różnej średnicy.
2 x ręcznik chłonny o wymiarach 30,5 cm x 34 cm
1 x serweta chłonna dla noworodka o wymiarach 75 cm x 85 cm wykonana z włókniny typu spunlace o gramaturze 50 g/m <sup>2</sup>
1 x serweta wzmocniona na stół instrumentalny stanowiąca owinięcie zestawu o wymiarach 150 cm x 190 cm, wykonana z warstwy nieprzemakalnej o gramaturze 50 g/m <sup>2</sup> oraz włókninowej warstwy chłonnej o wymiarach 75 cm x 190 cm i gramaturze 30 g/m <sup>2</sup> . Łączna gramatura w strefie chłonnej - 80 g/m <sup>2</sup> .

**Odpowiedź:**

Tak, dopuszcza.

**Pytanie nr 28**

**Zadanie 13, pozycja 3**

Czy Zamawiający dopuści serwetę o parametrach:

1 x serweta porodowa o wymiarach 114cm x 150cm wykonana z chłonnego i nieprzemakalnego laminatu 60 g/m<sup>2</sup>, w strefie krytycznej wzmocnienie o gramaturze 80 g/m<sup>2</sup>. Rozmiar wzmocnienia w strefie krytycznej 25cm x 50cm, serweta zintegrowana z torbą do zbiórki płynów o wymiarach 78cm x 80cm wyposażoną w sztywnik w górnej części torebki, filtr w dolnej, wewnętrznej części torby i port do odsysania treści w dolnej części worka, którego budowa umożliwia podłączania drenów o różnej średnicy.

**Odpowiedź:**

Tak, dopuszcza.

**Pytanie nr 29**

**Zadanie 13, pozycja 4**

Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie pozycji nr 4 do osobnego zadania? Państwa zgoda zwiększy konkurencyjność postępowania umożliwiając złożenie ofert większej liczbie wykonawców.

**Odpowiedź:**

Nie, zgodnie z SIWZ.

### Pytanie nr 30

#### Zadanie 14, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści fartuch wykonany z włókniny typu SMS o gramaturze 35g/m<sup>2</sup>, z trokami wykonanymi z tego samego materiału co fartuch, ze standardowymi rzepami wielokrotnego użytku, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

#### Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SIWZ.

### Pytanie nr 31

#### Zadanie 14, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści fartuch wykonany z włókniny typu SMS o gramaturze 35g/m<sup>2</sup>, posiadający wzmocnienia o gramaturze 40g/m<sup>2</sup>, z trokami wykonanymi z tego samego materiału co fartuch, ze standardowymi rzepami wielokrotnego użytku, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

#### Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SIWZ.

### Pytanie nr 32

#### Zadanie 17

Czy Zamawiający dopuści płyn przeciw parowaniu optyk laparoskopowych o pojemności 6g z zachowaniem zamawianych ilości?

#### Odpowiedź:

Tak, dopuszcza.

### Pytanie nr 33

#### Zadanie 21

Czy Zamawiający dopuści fartuch wykonany z włókniny polipropylenowej podfoliowanej na całej powierzchni, wiązany na troki, dostępny w rozmiarze uniwersalnym L?

#### Odpowiedź:

Tak, dopuszcza.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. W związku z faktem, że udzielona odpowiedź nie powoduje modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca i terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

SZPITAL W R. K. Sp. z o.o.  
GŁÓWNY KSIĘGOWY  
PROKURENT  
mgr Beata Telepko